2

[image: Герб На ДОк]
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Сетище

«11»  марта 2019г.                						                                             №37-р

О подготовке и проведении надзорно-
профилактической операции «Тонкий лёд»
на территории  Сетищенского сельского поселения

Руководствуясь решением главного управления министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации после стихийных бедствий по Белгородской области, Правилами охраны жизни людей на водных объектах, распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 28 февраля  2019 года  № 167-р «О подготовке и проведении надзорно - профилактической операции «Тонкий лёд» на территории Красненского района»:
1. В предпаводковый период 2019 года провести на территории сельского поселения надзорно - профилактическую операцию «Тонкий лёд».
 2. Вести постоянно профилактическую работу среди населения по мерам безопасности на льду в течение всего весеннего периода.
 3. Ведущему специалисту МКУ «Административно-хозяйственный центр»  (Семенова Н.П.) (по согласованию) изготовить и установить запрещающие выход (выезд) на лед знаки и аншлаги.
 4. Рекомендовать директору Сетищенской ООШ                     (Головина А.В.) (по согласованию) вести профилактическую и разъяснительную работу среди детей по мерам безопасности при выходе на лёд.
           5. Распоряжение администрации Сетищенского сельского поселения от 17 марта 2018 года № 167-р «О подготовке и проведении надзорно-профилактической операции «Тонкий лёд» на территории  Сетищенского сельского поселения» считать утратившим силу.
 5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Сетищенского сельского поселения Мамонова В.А.

[image: ]
[image: ]Глава администрации
Сетищенского сельского поселения                                          В.А. Мамонов

image1.png

image2.png

image3.jpeg